

Koldt Invest ApS
Drechselsgade 4 A
2300 København S
CVR-nr. 33159536

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Christian Koldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koldt Invest ApS
Drechselsgade 4 A
2300 København S

CVR-nr.: 33159536
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Koldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i selskaber, herunder at eje kapitalandele i selskaber samt at eje fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 106 t.kr., hvilket betragtes som forventet.

For det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		13.110	(15.432)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.877)	(1.124.098)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(8.269)	(15.834)
Andre finansielle indtægter	1	7.943	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(113.300)</u>	<u>(55.163)</u>
Resultat før skat		(113.393)	(1.210.527)
Skat af årets resultat	3	<u>7.544</u>	<u>2.235</u>
Årets resultat		<u>(105.849)</u>	<u>(1.208.292)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(105.849)</u>	<u>(1.208.292)</u>
		<u>(105.849)</u>	<u>(1.208.292)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.092.410	7.047.410
Materielle anlægsaktiver	4	7.092.410	7.047.410
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		428.654	431.997
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.397	24.666
Finansielle anlægsaktiver	5	445.051	456.663
Anlægsaktiver		7.537.461	7.504.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.503	0
Andre tilgodehavender		2.522.988	2.522.988
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.247	1.657
Tilgodehavender		2.551.738	2.524.645
Likvide beholdninger		699.904	811.191
Omsætningsaktiver		3.251.642	3.335.836
Aktiver		10.789.103	10.839.909

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	547.892
Overført overskud eller underskud		<u>3.035.364</u>	<u>2.593.321</u>
Egenkapital		<u>3.115.364</u>	<u>3.221.213</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>589.994</u>	<u>565.881</u>
Hensatte forpligtelser		<u>589.994</u>	<u>565.881</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.550.000</u>	<u>5.550.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.550.000</u>	<u>5.550.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.195	23.353
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.503.800	1.470.712
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.533.745</u>	<u>1.502.815</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.083.745</u>	<u>7.052.815</u>
Passiver		<u>10.789.103</u>	<u>10.839.909</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	547.892	2.593.321	3.221.213
Årets resultat	0	(547.892)	442.043	(105.849)
Egenkapital ultimo	80.000	0	3.035.364	3.115.364

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.943	0
	7.943	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	815	0
Renteomkostninger i øvrigt	112.485	44.403
Øvrige finansielle omkostninger	0	10.760
	113.300	55.163
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	703	(578)
Refusion i sambeskatning	(8.247)	(1.657)
	(7.544)	(2.235)
4. Materielle anlægsaktiver		Investe- rings- ejendomme kr.
Kostpris primo		7.047.410
Tilgange		45.000
Kostpris ultimo		7.092.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.092.410

Selskabets investeringsejendom er en lejlighed på 148 m² beliggende i København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved sammenligning af tilsvarende solgte lejligheder i København. Ejendommen udlejes på korttidskontrakter på mellem få dage og flere måneders varighed.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	550.000	40.500
Kostpris ultimo	550.000	40.500
Nedskrivninger primo	(118.003)	(15.834)
Andel af årets resultat	(12.877)	(8.269)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(14.579)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	24.113	0
Nedskrivninger ultimo	(121.346)	(24.103)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	428.654	16.397

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Car Performance ApS	København	ApS	100,0
Avanti Leasing A/S	København	A/S	100,0
CP Roskilde ApS	Roskilde	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sky Properties ApS	København	ApS	50,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.092 t.kr.
